
 
 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

07.02.2014 г.  № 7/43 

г. Ивдель 

 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1803 

 

Заслушав информацию о предоставлении Сюткиной Натальей 

Владимировной 30.01.2014 года документов для выдвижения кандидатом в 

депутаты Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному 

избирательному округу № 2 в Ивдельскую городскую территориальную 

избирательную комиссию с полномочиями окружной избирательной 

комиссии пятимандатного избирательного округа № 2, руководствуясь 

подпунктом 7 пункта 1 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Ивдельская городская территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а: 

1. Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1803:  

1.1. Освободить Сюткину Наталью Владимировну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1803 с правом 

решающего голоса, выдвинутую избирательным объединением «Ивдельское 

местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1803 с правом решающего голоса. 



1.2. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1803 с правом решающего голоса Клепцову 

Ирину Викторовну, выдвинутую избирательным объединением «Ивдельское 

местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ». 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области для исключения Клепцовой Ирины Викторовны из 

резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1803. 

3. Направить настоящее решение избирательному объединению 

«Ивдельское местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1803, ГАУПСО «Редакция газеты «Северная звезда» и разместить 

на сайте Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Н. Л. Соловьеву. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н. Л. Соловьева 
 


